
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/322/2018 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/234/2004 Rady Gminy Oława z dnia 27 sierpnia 2004 r. w sprawie 

Statutu Gminy Oława 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/234/2004 z dnia 27 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Gminy Oława wprowadza  

się następującą zmianę: 

- § 104 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Do jednostek pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy należą: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) Gminna Biblioteka Publiczna, 

3) Gminny Zespół Oświaty, 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Oleśnicy Małej, 

5) Publiczne Przedszkole w Bystrzycy, 

6) Szkoła Podstawowa im. Bronisława Malinowskiego w Bystrzycy, 

7) Szkoła Podstawowa w Chwalibożycach, 

8) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Drzemlikowicach, 

9) Gminna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Oławie, 

10) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Marcinkowicach, 

11) Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Osieku, 

12) Szkoła Podstawowa w Gaci. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Oława: 

M. Księżopolska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 770


		2018-02-14T13:13:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




